nalem et in magno spacio eundo inter terras arabiles in facie cuiusdam fossati seu loci rivuli, quod dictus procurator antedicti domini ducis fluvium Rednek, antefatus quoque procurator praenotati Georgii Hideger nominari retulissent, unam metam terream invenissent. Ipsam etiam metam dictus procurator annotati domini ducis alias inter rubeta fuisse, sed per populos de Salank ipsa rubeta extirpata fore adstinxisset. Et abhinc semper per ipsum locum fluvii seu fossatum per ipsum procuratorem dicti domini ducis Rednek nominatum in maximmo spacio ad eandem plagam eundo attigissent locum, ubi idem locus fluvii seu fossatum cadit in alium fluvium Athaagh nominatum. Et usque ibi dictus procurator praefati Georgii de Salank, excepta prima meta, ubique contradixisset. Et abinde semper per eundem fluvium Athaagh ad dictam plagam pergendo penes eundem fluvium duas metas terreas bene evidentes invenissent. Et ibi praefatus procurator dicti Georgii de Salank asserens, medium ipsius aque Athaagh a casu dicti fossati seu loco fluvii Rednek dictas possessiones Beregh et Feketepatak ab invicem separari, minime contradixisset. Et sic praefatus procurator dicti domini ducis suam demonstracionem determinasset. Demum vero ipsam possessionem Feketepatak a parte dicte possessionis Beregh secundum demonstracionem dicti procuratoris annotati Georgii de Salank iuxta continenciam quarundam litterarum capituli Varadiensis per eundem procuratorem dicti Georgii inibi in transcripto litterarum capituli ecclesie Agriensis exhibitarum similiter semper ad illas plagas et loca, ad quas videlicet et que eadem littere procedere denotassent, pergendo, hoc ordine reambulassent, quod primam metam inchoassent penes dictum fluvium Athaagh, ubi praefatus procurator dicti domini ducis suam finivisset demonstracionem, et per eundem fluvium Athaagh supra eundem usque ad dictum locum rivuli seu fossatum per praedictum procuratorem dicti domini ducis Rednek et per iamfatum procuratorem praememorati Georgi de Salank Hideger nominatum absque ulla contradictione gradiendo et ab eodem loco eodem procuratore dicti domini ducis contradicente per eundem fluvium Athaagh in bono spacio modo simili supra eundem pervenissent ad locum, ubi in dictum fluvium Athaagh intrat quidam alter fluvius, quem antedictus procurator praenarrati Georgii Palothpataka nominari recitassent. Et deinde per eundem fluvium Rednek supra eundem plurimis rivulis in dictum fluvium Rednek a parte orientali fluentibus transgressi attigissent locum ubi idem fluvius exit de dicto fluvio Borswa vocato et demum semper per eundem fluvium sursum progrediendo invenissent locum Gerzenchezaad vocatum, ubi de ipso fluvio Borswa ad partem occidentalem exit quedam pars ipsius fluvii currens per quandam clausuram ad molendinum Herengrorum et ibi praefatus procurator dicti Georgii asserens ipsum dominum ducem possessioni ipsius Georgii ulterius minime vicinari, suam finivisset demonstracionem. Ippsis partibus autem modo praemisso sibi invicem contradictibus,